
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Leave a lasting legacy”     
                
Månadsbrev nr 8 2018  
 
Kallelse  Månadsmöte 8 februari kl. 18.30 på Sigtunastiftelsen.  
                                         
        

Program  Middag och därefter ”Hedersrelaterat våld”. Amineh Kakabaveh och Banni Skoglund 
Farkhondeh, från den tvärpolitiska organisationen ”Varken hora eller kuvad” berättar 
vad det innebär att leva i en hederskultur. Klubbmötet avslutar kvällen. Då ska vi bl. 
a. rösta om tillfälligt utökad charity. Styrelsens förslag är att det går till Garissa. En ny 
medlem, Eva Axelsson, kommer att väljas in. 

 
Distriktsmöte       Den 10 mars är det Distriktsmöte i Lidingö. Vilka vill åka? Vår klubb står för halva 

avgiften. Anmäl intresse till elsy.hermansson@telia.com snarast, dock senast 8/2. 
   
Tre minuter   

 
Avanmälan  Senast söndagen den 4 februari till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com  

Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Vi påminner om att om 
avanmälan uteblir eller kommer för sent så måste man betala. Orsaken till att detta 
är viktigt är att klubbmästaren beställer maten dagen efter avanmälan och när 
sjukanmälningar kommer in efteråt så får klubben ändå betala det antal portioner 
som beställts. Kostnaden är 250 kr. Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, 
bjud då in henne muntligen. Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan 
innehålla för oss intern information. Klubbens Bg är 224–7500. 

 
Kommande möten  
   8/3 Valmöte och klubbmöte. ”Projekt förskolebarn besöker Hemskogen”. Helen     

  Simonsson berättar. Sigtunastiftelsen. 
 
  12/4 ”Love and Hope”. Ing-Marie Alfvén berättar. Sigtunastiftelsen. 
 
   17/5 Mannekänguppvisning. Maria Rydh visar sina kläder på Göte Rydhs gård. 
     Intercitymöte, Enköping och Ekerö bjuds in. 
 
   14/6 Sommarutflykt 

     
Övrigt  -Om du behöver skjuts till månadsmötet, kontakta Agneta Sörqvist så samordnar hon det. 

 -Ring din IW-fadder (väninna) och kom överens om att följas åt till mötet. 
 -Bjud med gäster! 
 
Elsy Hermansson, sekreterare 

mailto:elsy.hermansson@telia.com
mailto:agnetasorqvist@gmail.com


Firande av IW-dagen 11 januari 
IW-dagen firades för vår del torsdagen den 11 januari på Sigtunastiftesen. Vi samlades i det fina, lilla 
kapellet, Olaus Petri, som ligger direkt i anslutning till vår matsal och blev underhållna med skönsång 
av Ebba Stahre, ackompanjerad av Ludvig Nilsson. Hon framförde sex helt olika arior ur kända 
operastycken och vi fick njuta av ett fantastiskt framträdande där hennes underbara röst tog för sig i 
kapellet. Ebba Stahre studerar operasång vid SKH, Stockholms Konstnärliga Högskola och tar examen 
2018.  
I samband med middagen framförde vår president Ulla Eriksson hälsningen från Ingelög Wyndhamn, 
Rådspresident 2017 – 2018, inför Inner Wheel-dagen till alla innerwheelare. Sen var det dags för vår 
nya medlem från Uppsala IWC, Gertrud Anderberg, att hålla sitt treminutersanförande. Detta 
anförande passade utmärkt just denna dag, med tanke på all den erfarenhet och känslor Gertrud har 
för Inner Wheel. Återigen, hjärtligt välkommen till oss!! 
Kvällen avslutades med workshop och gruppdiskussioner med tema: Utvärdering och Utveckling av vår 
IW-klubb. Det blev en sen, men mycket innehållsrik diskussion som kommer att redovisas och 
utvärderas framöver.  Totalt sett en mycket uppskattad och trevlig IW-dag!! 
Nina Svanberg, ISO 

  
  

Sammanfattning av vad som kom ut av gruppdiskussionerna på IW-dagen. 
 
1 Vad vi vill ha ut av medlemskapet 
”Träffa vänner, få med sig något underhållande, lärorikt, intressant från mötet. Vid speciella tillfällen 
får det kosta lite.” 
Bra motto, charity, hjälpa utsatta. 
Tveksamt med ersättning, ersättning 300-500 kr, 1 gång/år eller 1 ros+middag. 
Kvinnoperspektiv 
Fler 3-minuters, alla bör presenteras med omtanke om många nya medlemmar. 
2 Engagemang och hjälpsamhet 
Utveckla fadderverksamheten, kanske till att gälla alla. 
Jobba i projektgrupper utanför styrelsen vid speciella arrangemang. 
Hålla koll på frånvaro-ringa och bry sig om. 
Ta tillvara talanger. Uppmuntra till styrelseuppdrag. 
Samarbete med andra klubbar, ex Lions. 
3 Internationell förståelse 
Bjuda in kvinnor som invandrat och höra om deras väg in i Sverige. 
Ökad kulturell mångfald via föredragshållare. 
Inter-citymöten. 
Sprida ”den lilla blå”. 
 
Summering och avslutning IW grupparbete 2018-01-11 
Dagens frågor har alla handlat om vår värdegrunds tre delar. 
 
På distriktsårsmötet 2017-10-28 talade vår rådspresident, Ingelög Wyndhamn, Helsingborgs IWC, 
också om hur viktig vår värdegrund är för oss alla. Hon avslutade sitt anförande med att läsa följande 
tänkvärda dikt: 
 
Man dömer så lätt sin nästa, men ens dom blir ofta fel. 
Man glömmer att ens syn är begränsad, man ser bara en del. 
 
Man borde först gå till spegeln och se sina egna drag.  
Då skulle man kanske säga, det är inte den personen – det kan vara jag. 
 



Sammanfattning av Nina Svanbergs (ISO och IT-ansvarig) presentation:  
 
Julhälsning från Garissaprojektet, Monica och Carl-Axel Ekmans insamlingsfond, som vill tacka alla 
givare för stödet till stiftelsen som gör det möjligt att fortsätta med verksamheten och stödet till 
flickhemmet och skolan, samt kampen mot könsstympning.  
 
Visade upp ett trevligt julkort från vår vänklubb Skellefteå Inner Wheel klubb 
Refererade till tävlingen till Convention 2018 där Sverige nu har skickat in sitt bidrag. Uppdraget var att 
illustrera en dikt/ett poem på IIW Presidents tema: Leave a lasting legacy/Lämna ett bestående 
minne/arv och Sveriges bidrag är skrivet av Lena Gergils Almqvist, District 236 
 
Leave a lasting legacy 
Select  
and you can make a ”butterfly effect” 
You can have a course of action  
that gives a large and good impression 
Life is filled with dreams 
you can make them real  
Leave a lasting legacy 
work for Inner Wheel.    
 
Lämna ett bestående arv  
Välj  
och det kan bli en fjärilseffekt  
Du kan göra en handlingsplan (påverka)  
som får stor verkan - gör avtryck  
Livet är fyllt av drömmar  
du kan förverkliga dem  
Lämna ett bestående arv     
arbeta för Inner Wheel   
 
Förklaring till dikten ”Leave a lasting legacy”:  
Den så kallade ”fjärilseffekten” finns för att förklara att det finns saker i tillvaron som är oförutsägbara. 
Små saker kan få stora effekter (även om man aldrig kan fastställa den exakta orsaken). Hur vi 
behandlar vår miljö får konsekvenser för hela jorden och naturkatastrofer leder till att många 
människor får leva i stor fattigdom.    
”Översättningen här är endast för att ni ska få veta hur jag tänker. Dikten syftar på att vi ska värna 
även om miljö i vårt hjälparbete.  En miljödikt kan man kanske säga. Jösses vad det låter pretentiöst! 
Sedan blir man verkligen full i skratt när texten läses - ha det så kul!”   Hälsar Lena.  
 
Inner Wheel Nytt  
Mycket läsvärt i senast numret (Nr 4 2017) 

- Artikeln från Sigtuna-Arlanda IWV om Vänhjälp till Väntjänst 
- Artikel om Årets narkotikasökhund, med anledning av vårt val till charity 
- Lägesrapport om IT-projektet. Nina uppmanade åter igen alla att besöka vår fina nya 

hemsida!!! 
 
 
 
 
 

 


